
Zarządzenie nr 4/2016 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 15.07.2016 r. 

 

 

 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o zamówienie publiczne na: „Zakup wyposażenia dla Miejskiego Domu Kultury  im. Aleksandra 

Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie” 

 

 

 

Działając na podstawie art.  19 ust 2 oraz 21 ust 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164) 

 

 

postanawiam: 

 

§ 1 

Nadać regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania               

o zamówienie publiczne na: „Zakup wyposażenia dla Miejskiego Domu Kultury  im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie” w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Członkowie Komisji przygotowują i przeprowadzają postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, w szczególności dokonują oceny, czy dostawcy lub wykonawcy spełniają 

wymagane warunki, oceniają oferty oraz proponują wybór oferty najkorzystniejszej – na 

podstawie regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


